
③u
!feitura de .r

ngua
#'

é\

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 06/2020-SEINFRA. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia 04 de Maio de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av.
Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas de preços para a Tomada de Preços no 06/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO O
CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME CONVÊNIO N' CV 0931/17 DA
FUNASA. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h,
nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 14 de abril de 2020. Deid
Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Déid Junior do Nascimento
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

A? ?9n.ílí)f) . Tianaliá -- Cpará www.tianp,na



⑧
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi deixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Licitação referente à Tomada de Preços n' 06/2020- SEINFRA, cujo objeto é a
Tomada de Preços n' 06/2020-SEINFRA -- CONTjiATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO O CONTROLE DA
DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME CONVÉNIO N' CV 0931/17 DA FUNASA

Tianguá-CE, 14 de Abrilde 2020

/~&z....J IWn ,.L ./Ü'«a
eid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

Cpará www.tia



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISBN 1677-7069 NP 72, q- .feira, 15 de abril de 2020

O Fundo Municipal de Saúde, localizado na Av. Odllon A8utar. 77, Centro.
iá/CE, torna público, o edital de Chamamento Público Ne 06.04.001/2020 - FMS,

atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde do Município de Tauá, o qual se

data desta publicação. no horário de expediente ao público, das 08:00 horas às 12:00
aras. A Secretaria de Saúde, receberá no período de 15 de abril a 31 de dezembro de

2020. no horário de expediente ao público. das 08:00 às 12:00 horas, as referidas
'opostas de Preços e Documentos de Habilitação.

Credo de íd Laca cos d úde. de nd

ín à dlsnosicão de tod dpCentra.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Ne 6.04.001/2020 - FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ 29.303-04S. Data/horário limite para recebimento/protocolo dos envelopes: 04/05/2020 das
09h00 às 11:00h. Data/horário da sessão pública: 04/0S/2020 às 13h

2) Concorrência Pública ne 4/2020. Objeto: Contratação de empresa
;pecializada em serviços de engenharia civil e elétrica para execução do prometo do

urbano da Ilha da Luz. Data/horário limite para recebimento/protocolo dos
envelopes: 24/04/202a das 09h00 às 11:00h. Data/horário da sessão pública: 24/04/2020
às 13

Data/horário da sessão pública: IS/04/2020 às i3h
.oral: Av. Brahim Antõnio feder, ne 96 / 2ç and

Centro Admin. "Hélio Carlas Manhães'. Cachoeira de

3} Concorrência
ViVeirO de mudas de vares

iblica
d as, frutifer

envelooe
P

b o/orotocolo d

5/2D20. Objeto: Concessão de área para instalação

29/04/2020 das 09h00 às 11:00h
ntais. Data/hora

uá-CE, 14 de abril de 2020
MARCOS WILLIAN NORONHA L

Ordenador de Despesas
PREFEITURA MUNICIPAL OE 'riANGUÁ

Cachoeira de ltapemirim/ES. 19 de
LORENA VASQUES siwFi

;idente da CPti
PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORA

lpemirim/ES.

lo de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 6/2020-SEINFRA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
ecebendo até às 08h30min do dia 04 de Maio de 2020, na sala de reuniões da Comissão

de Licitação. sito à Av. Molsés Moita ne 78S, Bairro Planalto - Tían8uá-CE, a documentação
de habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços n9 06/2020-SEINFRA
contratação dos serviços de construção de dez unidades habitacionais, visando o centro
da doença de chagas. conforme Convénio NP CV 0931/17 da fUNASA. O Edital poderá ser
obtido junto à Comissão, no endereço acima. das 08h às 14h. nos dias úteis e no si

8ov.br

EXTRATODETERMOADITIVO \. . cl-

IP TERMO DE ADITIVO DE REPLANILHAMENTO E SUPRESSÃO DE VALOR DQ CONTRA;FÜ'$1ç

ii3/2019. CONTRATADA: MONTE AZUL coNSTnuTonA E TERRAPLANAGEM''lçQ8d:NEJ;..'/
13.932.S09/0001-i4 0BJTT0: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAViWENTAÇÃF'"CÕU
CAPEAMENTO ASFAUICO DA RUA ABRES XAVIER DA PONHA. CENTRO. NESTE MUNICÍPIO DE
ECOPORANCA/ES. OBJETIVO: Replanllhamento e Supressão de valor. Valor da Supressão:
t$ 3al.24. Processo: 2342/2020.

/

TíanBuá:CE, 14 de abril de 2020
Dela JÚNlóR DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão
2e TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO DA OBRA

CONTRATO NQ 113/2019. CONTRATADA: MONTE AZUL CONSTRUTORA
rERRAPLANAGEM U'DA. CNPJ: 13.932.S09/0001-14 0BIETO: EXEcuçÃo DOS SEnviços DE

'IMENTAÇÃO COM CAPEAUEUTO ASFAUICO DA RUA ABRES XAVIER DA PONHA, CENTPO.
NESTE MUNICÍPIO DE ECOPORANGA/ES. Vigência do Contrato: permanece o termino para
dia 05/06/2020). Vigência de prazo de execução da obra: 50 (cinquenta) dias j14/04/2020

D2/06/2020). Processo: 3093/2Q20
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

EXTRATO DE 'ÊRMO ADITIVO

REFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

O município de Uruaca-CE, através da Secretaria Municlpalda Educação, torna
úblico .Extrato de Contrato do Pregão Eletrõnlco n'. 091012.2019, cujo objeto é
quisiÇÃQ DE MATERIAL DIDAnCOS; CONFORME ESPEciricAÇÕES OESnNAOOÊ AOS

ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL Da se. E ge. ANO DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE URUOCA-CE PARA DEMANDA DE 2020. Contratada: EDITORA LONA EIRELI
(31.260.067/0001-99). Contrato n'. 091012.2019-01 - Valer RS 77.328.00 - Dotação
0808.12.361.0040.2.031- Contrato n+. 0910Z2.20i9-02 - Valor R$ 77.328,00 - Dotação
0801.12.361.0094.2.014. Elemento de gasto dos contratos: 3.3.90.30.00. Vigência dos
contratos: 01/04/2020 A 31/12/2020. Informações: Pane (88)3648-1078
pmulicítacao@hotmail.eom

AVISO DE CONVOCAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 4/2019

rocesso ne 9.086/2019. Cujo Objeto é a Concessão do Serviço de Estacionamento Rota
Público Pago do Município de Guarapari/ES.

O Município de Guaraparl-ES, torna publico que a empresa RIZZO PARK}NG /
MOBILITY, realizará a prova de conceito nos termos do item 12 do editalem epígrafe.
dla 29 de abril de 2020 as 09 horas na Avenida Beira Mar Praia do Morro, proxima
centro de atendimento ao turista. maiores informações poderão ser obtidas pelo telef-
27 3362 9S80.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ULO RICARDO SOUZI
Ordenador do Fundo Munici

A SINA
da Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DE BAIXO GUANDU/ES

Guaraparí/ES. 14 de abril de 2020
JUIZ CARLOS CARDOZO FILHO

Presidente da Subcomissão Técnica

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 3/20lg

CP ne 001/2020. PROCESSO Ne 8.858/201g.
Objeto: Contratação de empresa especializada de Engenharia Civil. para execução das
Obras de Drenagem e Pavimentação de Diversas Ruas nas Bairros Santa Mânlca e Vila
Kennedy. com emprego de Mão de Obra, Materiais e Equipamentos, conforme prajetos,
planilhas orçamentárias. cronograma. memorial descritivo e demais especificações
constantes da solicitação da Secretaria Municipal de Obras
Fund. Legal: Lei Fed. ne 8.666/1993

DECISÃO: Após análise e julgamento dos documentos para Habilitação,
presentados pelas licitantes no Envelope OI, referentes à Habilitação Jurídica, Qualificação
étnica, Qualificação Económico-Financeira e Regularidade Fiscal. contatamos que estão

habilitadas à segunda fase do cêrtamê as empresas abaixo relacionadas

OI.STVLLO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÓES EIRELI. CNPJ Ne 08.831.S81/0001
EMPRESAS LI l ANÃS

nEsutii

PROCESSO N2 9109/2019. 0BJETOt CONTRATAÇÃO De EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA
DADO BÁSICA MARIA MADALENA ASTORIGOBBI.

Município de Guarapad-ES, convoca neste ato a WVS & ROZARIO
CONSTRUTORA UDA, terceira classificada no certame em epígrafe a apresentar no prazo

proposta deverá ser protocolada no protocolo geralda PMG. Maiores informações poderão
ser obtidas no tel. 27 3361 8217.

0

ondicõc$ da prim cl daooosta mes

02-COENGE CONSTRUTORA LIDA EPP. CNPJ NÇ 26.633.534/0001.49;
INOVA CONSTRUÇÕES LIDA, CNPJ NÇ 2S.309.819/D001-66

04-ROTIV ENGENHARIA EIRELI EPP. CNPJ NP 24.325.161/0001-13
05-MAR & SOL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL' UDA EPP, CNPJ

07.905.667/0001-82
06-URBANORTE URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO DO NORTE LIDA EPP, CNPJ Ne

02.994,969/0001-S0;
'07-ENGECEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA EPP, CNPJ Ne 17.840.083/0001-

Nq

Guarapari - ES. 14 de abrilde 2020
LUCIANE NUNES DE SOUZA

Presidente da COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
AVISO DE UCnAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 6/2020

A Prefeitura Municipal de ltaguaçu/ES através da Presidente da CPL torna
público que a sessão para reabertura do procedimento licit3tório com a fase de abertura
dos envelopes proposta referente a Tomada de Preços nt006/2020, cujo objeto é

mentação da Rua Maurílio Gobbo e Rua Waldevino fehlberg no Bairro Florênclo
Herzog, no Município de ltaguaçu-ES, de acordo com Contrato de Repassa
870134/2018/MCIDADES/CAIXA, será no dia 17/04/2020 às 08h«)min na sala de reuniões
da Comissão Permanente de Licitação, no prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Rua
Vigente Peixoto de Mello, ng08 - Centro, ltaguaçu/ES

ação d execução de ob de Drpresa peca
08-SINGULAR CONSTRUÇÕES EtRELI, CNPJ N

Baixo Guandu/ES, 13 de abril de 2020.
SANond MÁRCIO ZAUBON

Presidente da CPL

32.323.986/0001-27;

EXTRATO DO CONTRATO Ne 11/2020

MAXIMILIANO C. DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras guaçu/ES, 13 de abril 2020.

SONDA LUMiNATA COVRE FRANCO
Presidente da CPL

MUNICIPAL OE SANTA MANIA DE JETIBÁCONVITE ne 006/2020. PROCESSO Nq l.S68/2020. Objeto; Contratação de empresa
especializada para execução das Obras de Construção do Pier em Madeira do Parque da

goa, com emprego de Mão de Obra, Materiais e Equipamentos, conforme pra
manilhas orçamentárias, cronograma. memorial descritivo e demais especificações

elaboradas e constantes da solicitação da Secretaria Municipal de Obras. Fund. Legal: Leí
ed. nQ 8.666/1993. CONTRATADO ROTIV ENGENHARIA EIRELI EPP, CNPJ Ne

24.32S. 161/0001:13. VALOR GLOBAL RSZló.893.24. PRAZO EXECUÇÃO: 04 {quatro) mês©s
31/12/202ZO VIG

PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇÃO
:GÃ0 ELETRÕNICO Ne 1/2020

OBJETO: AQUiSiçÃO DE üniNqutoos PARA PARQuiNHOS INFANTIS. ABERTURA
LICITAÇÃO: 04 de maio de 2020. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 8:00h do dia IS de
abril de 2020 até às 8:00h do dia 04 de maio de 2020. ABERTURA E JULGAMENTO DAS
inOPOSTAS; das 8:01h às 8:59h do dia 04 de maio de 2a20. INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: 9:00h do dia 04 de maio de 2020. LOCAL DE ABERTURA: vwww.bll.or8.br.
acesso ao bll compras. Fonte de Recursos: Termo de Compromisso PAR

16/Ministério da Educação/ Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação. O

Maiores esclarecimentos poderão ser

DA

edital )lota poderá
tp anv hr f www.bllc

rF retirada de
bpr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM

Município de Cachoeira de ltapemirim/ES, através da CPL torna público que
devido à alteração do horário de funcionamento administrativo, as Sessões Públicas ficam

por meio de cessão onerosa. para a exploração de espaço ocioso, nas imediações da Casa de
Cultura Roberto Carlos, objetivando a instalação de lanchonete com capacidade para
tendlmento ao público, medindo 4,80m X 2.70m, perfazendo um totalde 12,96m'. localizado

na Rua Jogo de Deus Madureira, ne 13, Bairro Recanto, Cachoeira de ltapemlrim/ES, CEP

doadas, conforme segue:
1 1 Cnnrnrrênrin Pllhl de espaço público.l Ca ncol 3/2020. Objeto: C suão d )btidos através do telefone (27) 3263-4848.

Em 14 de abril de 2020
MARCOS ROBERTO PELLACANI

'regoeira



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ANO XlIN'076 FORTALEZA, 15 DE ABRIL DE 2020

Estado do Ceará - Município. de Paraipaba -- Aviso de Licitação -- Pregão E]etrânico N'. O1] .2020 -- SRP. O Pregoeiro do Município de Paraipaba
do Pagão Eletrõnico N'o. O11.2020 -- SRP, cujo objêto é a scleção de melhor proposta

dcr as ncccssidadcs da Secretaria dc.Saúde do:gistro dc preços .do fut lbupa q Ç C m q rcm

CE

Município dc Paraipaba/CE. Início do acolhimento das propostas dc preços: 16/04/2020 às 14h00min. Data dc abertura das propostas dc
09h00min. Para efeito desta licitação deverá serlcvado em consideração o hoúrio oficialde Brasílí& O editalc seus anexos eítcont);:fÍ&s8 disponivcigã
:ío cletrânico: wwu,.bbmnet.com.br. Paraipaba/CE, 14 de Abrilde 2020. Andcrson Augusto da Salva Rocha -- Pregoeiro.

ma público para conhecimento dos interessados a abe

④Í$'.

Estado do Ceará - Município de Paraipaba -- Aviso de Licitação -- Pregão Eletrõnico N' 009.2020 -- SRP. O Pregoeiro do M#nicipio dc Paraipaba/
CE, toma público para (conhecimento dos interessados a abertura do Pagão Êletr6nico N' 009.2020 T SRP, cÜo oUeto iaseleção de r?iêltnl''P!®íusol'pam

disponíveis no sitio e]ctrõnico: www.bbmnet.com.br. Paraipaba/CE, 14 de Abril de 2020. Anderson Augusto da Silvo Rocha -- Pregoeiro.

Estado do Ccará - Município de Paraipaba -- Aviso dc Licitação -- Pregão Elctrõnico N'. 012.2020 -- SRP. O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE
toma público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Elctrõnico N'. 012.2020 -- SRP, cujo objeto é a selcção dc melhor proposta pam tcgistro
de preços visando futuras e eventuais aquisições de frutas e verduras para atender as necessidades da Secretaria dc Saúde do Município'de Paraipaba/CE
(Exclusivo para ME/EPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 16/04/2020 às 14h00min. Data de abertura das propostas dc preços: 08/05/2020
às 09h00mín. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficialde Brasília. O editale seus anexos encontram-se disponíveis no

lo eletrõnico: www.bbmnet.com.br. Paraipaba/CE, 14 de Abrilde 2020. Anderson Augusto da Silvo Rocha -- Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Tauá. O Fundo Municipalde Saúde, localizado na Av. Odilon Aguçar, 77. Centro, Tauá/CE, torna pública, o
ditaldc Chamamento Público N' 06.04.001/2020 - FMS, Crcdcnciamcnto dc pessoas jurídicas para a prestação dc serviços dc saúde, destinados a atcndcr

as demandas do Fundo Nplunicipaldc Saúde do Município dc Tauá, o qualsc encontra, na íntegra, à disposição dc todos os interessados, no endereço acima
partir da data desta publicação, no horária de expediente ao público, das 08:00 horas às 12:00 horas. A Secretas'ia de Saúde, receberá no pci'iodo dc 15 de

abrila 3 1 dc dezembro dc 2020, no honádo dc cxpcdicntc ao público, das 08:00 às 12:00 horas, as rcfcridas Propostas dc Preços c Documentos dc Habilitação
Tauá/CE, 14 dc abrilde 2020. )'barcos Willian Noronha Limo -- Ordenador de Despesas do Fundo Municipaldc Saúde

Estado do Ceará rcfcitura Municipaldc Tianguá - Secretaria de Saúde - Pregão Presenciam ' 06/2020-SESA-SRP se de Adiamento. A Prcfeituri
h4unicipalde Tianguá comunica aos interessados o adiamento do pregão supra, cubo objeto é o Registro de Preços Visando Futuros c Eventuais Sctviços de
Recarga de Toncr e Fomecimcnto dc Tonel, Fotocondutor e Tintas para impressoras Destinados à Diversas SecretaHas do M.unicípio de Tianguá-ce. A nova
data para realização é o dia 16 de abrilde 2020, às 8h30, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n'. 785 - Bairro Planalto
Tianguá-CE. h4aiores iníbrmações poderão ser obtidas junto ao Pregoeiro, no cndercço supracitado, nos dias üteig, das 7:30h às 11:30h e das 13:30 ãs 17h

no site licitacocs.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 14 de abrilde 2020. Edson Cleiton P. Sousa -- Pregoeiro Interino

FSC
MISTO

FSC'ciaa31

.0 Estado do Cerra - Prefeitura Municipalde Tianguá -- Secretaria de Infraestrutura -- Aviso de Tomada de Preços N' 06/2020-SEINFRA. A Prcücil
N4unicipal dc Tianguá comunica aos intcrcssados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 04 dc Maio dc 2020, na sala dc reuniões da Comissão dc
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785. Bairro Planalto -- Tianguã-CE, a documentação dc habilitação c propostas de preços para a Tomada de Preços n
06/2020-SEINFRA -- contratação dos serviços de construção dc dcz unidades habitacionais, visuldo o controle da doença de Chagas, conforme Convénio
N' CV 0931/17 da FUNASA. O Edital poderá ser obtidojunto à Comissão, no endereça acima, das 08h às 14h, nos dias úteis c no site wuw.tcc.ce.gov.br:
Tianguú-CE. 14 de abrilde 2020. Deid Júnior do Nascimento Presidente da Comissão de Licitaçaa. P(

.Ú

Estado do Ceará - Consórcio Público dc Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Aviso dc Continuidade ao certame referente a Tomada
de Preço N' 001/2020-TP. Continuação do Certame - Modalidade: Tomada de Preços Julgamento por Menor Preço Global. Objcto: Contratação de empresa
para executar a refomla do Centro dc Especialidades Odontológicas de São Gonçalo do Amarante, de interesse do Consórcio Público de Saúde Interüedcrativo
do Vale do Cunl-- CISVALE. Comunica aos Interessados quc sc dará continuidadc ao certame: Abertura dos Envelopes dc Proposta dc preço c analise das
rc6cridas Propostas a partir da 09h30min do dia 16 dc Abril dc 2020. Local: Sala dc rcuniõcs do Consórcio Publico - Rua Juaci Sampaio Pontes n' 1696-B
Centro, Caucaia. Maiores Inf'armações 85 3342-27-67. Caucaia/CE, 15 de Abrilde 2020.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Assaré - Extrato de Aditivo Contratual. A Ordenadora dc Despesas do Fundo Municipal dc Educação do
Município de Assaré/CE, torna público o Extrato do 2' Aditivo ao Contrato N' 2018.01.12.01, resultante do Pregão PresenciaIN" 2017.10.02.01. Origem
Pregão PresenciaIN' 2017.10.02.01. Contratante: Ordenadora de Despesas do Fundo Municipalde Educação do Município de Assaré/CE. Contratada: M.G
A[mcida Diogcncs - ME (Jumbo Construção e Locação). O]Üeto: Aditivo de Acréscimo de Va]or. Data da Assinatura: 01 de março dc 20] 9. Vigência: 01
dc março de 2019 d bro de 2019

Estado do Ceará - Prefeitura IVlunicipaldc Barro - Aviso dc Licitação -- Pregão n' 2020.04.14.1. Realizará licitação, através da plataforma eletrõnica
www.bll.org.br, cujo objeto é aquisição de géneros alimentícios destinados ao Fundo Municipaldc Saúde, por intctmédio da Secretaria Municipaldc Saúde
dc Barro/CE. Abertura: 29 dc abrildc 2020, às 08:00 botas. Início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 16 dc abrildc 2020, às
08:00 horas. ]Waiores informações c entrega de editais no cndercço c]ctrõnico: uvw.b]].org.br, ou pc]o tc]cfonc (88) 3554-] 612. Barro/CE, 14 de abrildc
2020. Julgo Cezar Albuquerque de Araújo -- Pregoeiro.

ESTADO DO CEAnA - PREFEITURA MUNiCipAL DE FRECiIEiRiNHA - A\'iSO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS N' 2060301/2020 -- ADENDO N' 02 -- OB.FETO: Rcmarcar a licitação para as Obras de construção de reservatório elevado cm anéis de concreto

localidades de Jardim, Campestre e Oiticica, bem como alterar o editalnos tendas do adendo. NOVA DATA DE ABERTURA: 30/04/2020, às 9h
INFORMAÇÕES: Paço Municipa], Av. Joaquim Pereira, n' 855, Centro. Pane: (88) 3655-]200. DATA: ]3/04/2020 -- Eudes Almeida Limo, Sec. de
Administraçãomin

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc [paporanga - Aviso dc Licitação - Edita]de Tomada dc Preços N" 05/20/TP-SAAE. O Presidente da Comissão
de Licitação da Prefeitura ]\4unicipa[de [papomnga, toma púb]ico quc no dia 30 de abri]de 2020. às 8h00min, na sa]a da Comissão de Licitação. ]oca]izada
à Rua Franklin rosé Vieira, n' 2, Centro, lpaporanga, CE, receberá propostas para a contratação dos serviços de assessoria contábila serem realizados junto
ao SAAE -- Serviço Autónomo de Aguas Esgoto doMunicípio de lpaporanga, que deverão ser executados conforme Prdcto Básico do Edital. Modalidade
Tomada de Preço N' 05/20/TP-SAAE. ]paporanga, ]4 de abrilde 2020. Antõnio Glal'son Ferrcira Bezerra - Presidente da CPL

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa] de Jardim - Aviso de Ju]gamento -- Pregão n' 2020.03.11.]. O Pregoeiro OGlcialdo Município de Jardim
Estado clo Ccará, no uso dc suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, quc o procedimento licitatórío modalidade Pregão
n' 2020.03.11.1 cuja data de abertura estava marcada para o dia 26 de Março de 2020 às 09:00 horas, tornou-sc Deserto. Maiores inHormaçõcs na sede da
Comissão Permanente de Licitação, sito na Rua LconcIA]encar, n' 347 - Centro, Jardim/CE, no horário dc 08:00 às ] 2:00 horas. Informações poderão ser

n!-L-:-- '' p'raça Drõaaniró Ofif'inlda Município



B D ""

ⓖ

;⑧

'8

,④

ⓖ

'$

④

@

     


